市农业农村委关于2020年上半年
区级农机购置补贴工作的通报
各涉农区农业农村委：

2020年我市及早启动农机购置补贴工作，特别是疫情防控期间，各级农业农村部门全面落实“网上办，不见面”等便民措施，全市农机购置补贴工作稳步推进。截止6月30日，全市已使用中央和市级农机购置补贴资金共计6104.18万元，资金使用比例达到66.7%。现将各区农机购置补贴资金使用、补贴APP办理、补贴申请限时、补贴信息公开等情况进行汇总，予以通报。请各区结合工作实际，进一步强化农机购补贴政策的宣传，大力推广使用APP申请办理补贴，规范补贴办理程序，防范政策实施风险，落实补贴办理时限，积极协调财政部门加快补贴资金的兑付工作。
附件：1.2020年上半年各区农机购置补贴资金使用情况
2.2020年上半年各区农机购置补贴APP办理情况
3.2020年上半年各区农机购置补贴申请限时办理情况
4.2020年上半年各区农机购置补贴信息公开工作检查情况
                             市农业农村委

                         2020年7月7日

附件1
2020年上半年各区农机购置补贴资金使用情况
	区
	中央补贴分配资金（万元）
	中央补贴使用资金（万元）
	中央补贴使用比例
	中央补贴结算资金（万元）
	中央补贴结算比例
	市补分配资金（万元）
	市补使用资金（万元）
	市补使用比例
	市补结算资金（万元）
	市补结算比例

	静海区
	533.05
	533
	99.99%
	180.17
	33.80%
	90.04
	69.11
	76.75%
	8.78
	9.75%

	北辰区
	62.23
	61.21
	98.36%
	49.77
	79.98%
	24.74
	3.41
	13.78%
	2.98
	12.04%

	宝坻区
	2909.72
	2368.21
	81.39%
	180.54
	6.20%
	410.02
	128.06
	31.23%
	0.48
	0.12%

	西青区
	185.09
	139.03
	75.11%
	66.05
	35.68%
	101.1
	57.63
	57.00%
	29.25
	28.93%

	蓟州区
	2810.32
	1721.82
	61.27%
	380.66
	13.55%
	345.81
	149.09
	43.11%
	4.66
	1.35%

	宁河区
	427.42
	261.766
	61.24%
	0
	0.00%
	90.05
	28.28
	31.41%
	0
	0.00%

	津南区
	89.56
	53.61
	59.86%
	0
	0.00%
	28.01
	19.09
	68.16%
	0
	0.00%

	武清区
	437.62
	261.23
	59.69%
	0
	0.00%
	149.72
	58.79
	39.27%
	0
	0.00%

	东丽区
	45.45
	26.1
	57.43%
	10.18
	22.40%
	13.07
	10.55
	80.71%
	4.49
	34.35%

	滨海新区
	344.59
	143.364
	41.60%
	6.18
	1.79%
	59.34
	10.83
	18.25%
	1
	1.69%

	合计
	7845.05
	5569.34
	70.99%
	873.55
	11.14%
	1311.91
	534.84
	40.77%
	51.64
	3.94%

附件2
2020年上半年各区农机购置补贴APP办理情况
	区
	中央补贴资金（万元）
	补贴申请数（份）

	总数
	APP办理
	APP办理占比
	总数
	APP办理
	APP办理占比

	宝坻区
	2322.96
	2226.93
	95.87%
	883
	844
	95.58%

	宁河区
	261.58
	195.71
	74.82%
	270
	118
	43.70%

	蓟州区
	1708.1
	1123.7
	65.79%
	2029
	1273
	62.74%

	武清区
	261.23
	153.77
	58.86%
	340
	52
	15.29%

	静海区
	533
	267.15
	50.12%
	756
	654
	86.51%

	西青区
	138.87
	52.94
	38.12%
	294
	120
	40.82%

	滨海新区
	143.2
	51.92
	36.26%
	86
	10
	11.63%

	东丽区
	26.1
	3.31
	12.68%
	40
	3
	7.50%

	北辰区
	61.21
	0
	0.00%
	41
	0
	0.00%

	津南区
	53.61
	0
	0.00%
	54
	0
	0.00%

	合计
	5509.86
	4075.43
	73.97%
	4793
	3074
	64.14%

附件3
2020年上半年各区农机购置补贴申请限时办理情况
	区
	申请总数（份）
	审核天数超过审核时限的申请记录（份）
	补贴申请限时办理比例

	滨海新区
	85
	0
	100.00%

	蓟州区
	2024
	0
	100.00%

	宁河区
	263
	0
	100.00%

	静海区
	736
	0
	100.00%

	东丽区
	40
	0
	100.00%

	西青区
	280
	0
	100.00%

	北辰区
	38
	0
	100.00%

	宝坻区
	661
	1
	99.85%

	武清区
	340
	2
	99.41%

	津南区
	42
	7
	83.33%

	合计
	1401
	10
	99.78%

附件4

	2020年上半年各区农机购置补贴信息公开工作检查情况

	区
	综合要闻时效性
	举报投诉方式有效性
	农机购置补贴信息公开内容
	备注

	相关制度
	实施方案
	补贴额一览表
	补贴产品信息表
	操作程序
	投诉咨询方式
	资金规模和使用进度
	2019年各区补贴实施公告发布情况和享受农机购置补贴农户信息表

	滨海新区
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	蓟州
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	宝坻
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	武清
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	宁河
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	静海
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	东丽
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	津南
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	西青
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	北辰
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	注： 检查结果“√”表示有，“√○”表示不完整或不规范，“○”表示无。